
Volby členů školské rady za zákonné zástupce nezletilých 
žáků 

 
Vážení rodiče, zákonní zástupci nezletilých žáků, ke dni 31.12.2008 končí tříleté funkční 
období členů školské rady za zákonné zástupce nezletilých žáků – Pavlu Suchanovi a Gabriele 
Michalicové. S ohledem na tuto skutečnost se v souladu s ustanovením § 167 zákona č. 
561/2004 Sb., školský zákon a Volebním řádem pro volby členů školské rady, schváleným 
Radou MČ Praha 4, vyhlašují volby dvou členů školské rady za zákonné zástupce nezletilých 
žáků na další tříleté období. 
 
Harmonogram voleb: 
*do 25.11. 2008 - příjem přihlášek kandidátů   
*4.12. 2008 - představení kandidátů ve školních novinách a na webových stránkách školy při 
příležitosti Dne školy 
*12.1. 2009 - volby v rámci třídních schůzek 
 
Máte-li zájem stát se členem školské rady a podílet se tak na rozvoji, ale také kontrole školy, 
pošlete svoji přihlášku. Předat ji můžete osobně v ředitelně školy, vhodit do schránky školské 
rady před vchodem do družiny nebo poslat prostřednictvím elektronické pošty  
na adresu skolska.rada@zstaborska.cz . V přihlášce uveďte jméno, titul, třídu Vašeho syna 
nebo dcery, povolání, krátké zdůvodnění Vaší kandidatury a také kontakt (nebude zveřejněn). 
 
Bližší informace o účelu a zákonných povinnostech školské rady získáte ve výše zmíněném 
školském zákoně. Výňatek týkající se školských rad najdete na webových stránkách naší 
školské rady http://www.zstaborska.cz/skolska-rada/zakony/.  
     

Mgr. František Prokop, ředitel školy 
 


